Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2014                                                                                            № 49-па

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный от 15.07.2014 № 48-па «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию 40-летия со дня образования поселка Многовершинный»

          Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести изменение в смету расходов на организацию и проведение праздничных мероприятий, посвященных 40-летию со дня основания поселка Многовершинный, утвержденную постановлением администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 15.07.2014 № 48-па «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию 40-летия со дня образования поселка Многовершинный»:
          -пункт 1 в графе «сумма выделенных средств» следует читать- 94000 (девяносто четыре тысячи)  рублей;
          -пункт 2 исключить;
          -пункт 3 в графе «сумма выделенных средств» следует читать 2120 (две тысячи сто двадцать) рублей;
          -в графе «сумма выделенных средств» всего следует читать 96120 (девяносто шесть тысяч сто двадцать) рублей.
         2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации поселения.
         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава                                                                                                            Е.Ю. Ганзюк